ФОРМА 1

Президент-Ректор
АО «АLT Университет имени Мухамеджана Тынышпаева»
Жармагамбетовой М.С.

от ______________________________
________________________________
                                (Ф.И.О.)
________________________________
            (прежнее место работы, должность)

Заявление

	Прошу Вас допустить меня к участию в Конкурсе на замещение вакантных должностей профессорско-преподавательского состава, объявленном на официальном сайте АО «АLT Университет имени Мухамеджана Тынышпаева» от __________ 20___ г.
по кафедре __________________________________
на должность ________________________________
____________________________________________
                                   (при необходимости указать профиль( цикл) дисциплин)
язык преподавания  ___________
ставка _________

Прилагаю документы согласно требованиям  к участнику конкурса.

_____________
      (подпись)
_____________
         (дата)